l'esecuzione, nell’ambito del contratto attuativo n. 1, di opere di adeguamento sismico, 
efficientamento energetico, impianti meccanici e di ventilazione meccanica controllata 
rientranti  nella categoria OS28 da realizzarsi  entro settembre 2025 ,  per un importo 
presunto di € 33.483,00 (euro trentatremilaquattrocentoottantatre/00), di cui oneri per 
la sicurezza euro 81,90;

-  la determinazione dirigenziale n.  7502  del  20 ottobre 2025, con la quale è stato 
autorizzato  il  subappalto  a  favore  della  ditta  ENGINEERING  COSTRUZIONI 
GRUPPO  EMPOLI  LUCE  S.R.L.(Empoli  Luce)  ,  P.IVA  03692370483  ,  per